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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
Гоце Грујоски ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел.  3 203-632 и 3 203-635 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци
03 Февруари 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1   стр.1 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „ Гоце Делчев„ - Скопје за учебната 2011/2012 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Гоце Делчев„-Скопје, за учебната 2011/2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година.

  Бр. 08-556/3                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

  02.02.2012 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                   Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
03 Февруари 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1   стр.2 

Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година,  расправаше по  Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Гоце Делчев“-Скопје, за учебната 2011/2012 година, и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Гоце Делчев„ – Скопје, за учебната 2011/2012 година, со забелешките и предлозите од Комисијата за образование и забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и  ОУ „Гоце Делчев„  - Скопје.

Број 07-556/2                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

01.02. 2012 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Здравев,с.р.
03 Февруари 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1   стр.3 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „11 Октомври„  -Скопје за учебната 2011/2012 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „11 Октомври“-Скопје, за учебната 2011/2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година.

  Бр. 08-556/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

  02.02.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
03 Февруари 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1   стр.4 

Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година,  расправаше по  Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „11 Октомври“-Скопје, за учебната 2011/2012 година, и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „11 Октомври„ - Скопје за учебната 2011/2012 година, со забелешките и предлозите од Комисијата за образование и забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и  ОУ „11 Октомври„ - Скопје.

Број 07-556/4                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

01.02. 2012 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Здравев,с.р.
03 Февруари 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1   стр.5 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „ Коле Неделковски“            -Скопје, за учебната 2011/2012 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Коле Неделковски“ – Скопје, за учебната 2011/2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година.

  Бр. 08-556/7                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

  02.02.2012 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                   Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
03 Февруари 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1   стр.6 

Советот на Општина Центар–Скопје на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година,  расправаше по  Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Коле Неделковски„-Скопје, за учебната 2011/2012 година, и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „ Коле Неделковски“ – Скопје, за учебната 2011/2012 година, со забелешките и предлозите од Комисијата за образование и забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ОУ „Коле Неделковски „ - Скопје.

Број 07-556/6                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

01.02. 2012 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Здравев,с.р.
03 Февруари 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1   стр.7
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „ Јохан Хајнрих Песталоци“  -Скопје за учебната 2011/2012 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“ – Скопје, за учебната 2011/2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година.

  Бр. 08-556/9                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

  02.02.2012 год.                                       на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                              Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
03 Февруари 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1   стр.8 

Советот на Општина Центар на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година,  расправаше по Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Јохан Хајнрих Песталоци„-Скопје, за учебната 2011/2012 година, и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“ – Скопје, за учебната 2011/2012 година, со забелешките и предлозите од Комисијата за образование и забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и  ОУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје.

Број 07-556/8                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

01.02. 2012 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                   Владимир Здравев,с.р.
03 Февруари 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1   стр.9 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „ Димитар Миладинов“       -Скопје, за учебната 2011/2012 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Димитар Миладинов“ – Скопје, за учебната 2011/2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година.

  Бр. 08-556/11                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

  02.02.2012 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                   Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
03 Февруари 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1   стр.10 

Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година,  расправаше по  Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Димитар Миладинов“-Скопје, за учебната 2011/2012 година, и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Димитар Миладинов“ – Скопје, за учебната 2011/2012 година, со забелешките и предлозите од Комисијата за образование и забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и  ОУ „Димитар Миладинов„ - Скопје.

Број 07-556/10                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

01.02.2012 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                   Владимир Здравев,с.р.
03 Февруари 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1   стр.11 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „ Кочо Рацин“  -Скопје,     за учебната 2011/2012 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Кочо Рацин“ – Скопје, за учебната 2011/2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година.

  Бр. 08-556/13                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

  02.02.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
03 Февруари 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1   стр.12 

Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година,  расправаше по Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Кочо Рацин“ - Скопје, за учебната 2011/2012 година, и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Кочо Рацин“ – Скопје, за учебната 2011/2012 година, со забелешките и предлозите од Комисијата за образование и забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и  ОУ „Кочо Рацин“   - Скопје.

Број 07-556/12                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

01.02.2012 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Здравев,с.р.
03 Февруари 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1   стр.13 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „ Кирил и Методиј“              -Скопје, за учебната 2011/2012 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Кирил и Методиј“ – Скопје, за учебната 2011/2012 година
 што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година.

  Бр. 08-556/15                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

  02.02.2012 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година,  расправаше по  Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Кирил и Методиј“ - Скопје за учебната 2011/2012 година, и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Кирил и Методиј“ – Скопје, за учебната 2011/2012 година, со забелешките и предлозите од Комисијата за образование и забелешките и предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и  ОУ „Кирил и Методиј„ - Скопје.

Број 07-556/14                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

01.02.2012 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Наставна програма за организација и реализација на наставните екскурзии според годишната програма на ОУ „Свети Кирил и Методиј“ –Скопје,                  за учебната 2011/2012 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Наставна програма за организација и реализација на наставните екскурзии според годишната програма на ОУ „Свети Кирил и Методиј“ – Скопје, за учебната 2011/2012 година
 што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година.

  Бр. 08-556/17                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

  02.02.2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година,  расправаше по  Полугодишниот Извештај за работа на Основното училиште „Кирил и Методиј“ - Скопје за учебната 2011/2012 година, и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Наставна програма за организација и реализација на наставните екскурзии според годишната програма на ОУ „Свети Кирил и Методиј“ – Скопје, за учебната 2011/2012 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и  ОУ „Кирил и Методиј“ - Скопје.
3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-556/16                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

01.02. 2012 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување Изменување и дополнување

на Детален урбанистички план Централно градско

подрачје на Град Скопје „Мал Ринг“ – Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Централно градско подрачје на Град Скопје „Мал Ринг“–Општина Центар-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година.

Број 08-556/ 19                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.02. 2012 год.                                     на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                   Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за  донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за Централно градско подрачје на Град Скопје „Мал Ринг“, Општина Центар – Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за Централно градско подрачје на Град Скопје „Мал Ринг“, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05 и 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/10, 64/11, 98/11 и 169/11).
Член 2

Просторот за кој се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за Централно градско подрачје на Град Скопје „Мал Ринг“, Општина Центар – Скопје,  е со површина од 54,00 ха. 

Границата на зафатот е прикажана во графичките прилози и е дефинирана помеѓу:
· Na sever bulevarot Goce Del~ev; 

· Na istok bulevar Vojvoda Vasil Axilarski;

· Na jug  bulevarot Dame  Gruev i

· Na istok bulevarot Dame  Gruev i bul. VMRO.
Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
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1 : 1000
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Planiran razvoj

1. Plan na regulacija i povr[ini za gradba
1 : 1000
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3. Soobra]aen i nivelaciski plan 
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1 : 1000
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1 : 1000
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Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Решение за објавување на Програма за измена и дополнување на Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје за 2011 година, бр.08-2699/11 од 01.07.2011 година и Програма за измена и дополнување на Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје за 2011 година, бр.07-2699/10 од 30.06.2011 година;
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- Планска програма за изработка на Детален урбанистички план за Централно градско подрачје на Град Скопје Мал Ринг, Измена и дополна, од август 2011 година;

- Стручна ревизија изготвена од Друштво за планирање, проектирање и инженеринг „Простор“ ДОО Куманово, од декември 2011 година;

-  Одговор на Стручната ревизија од изготвувачот на планот, од декември 2011 година;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011 година;

- Мислење од Комисијата формирана со Решение од Градоначалникот, бр. 08-5145/2 од 12.12.2011 година;

- Одговор на Мислењето од Комисијата формирана со Решение од Градоначалникот од изготвувачот на планот од декември 2011 година;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот бр. 08-5177/1 од 13.12.2011 година;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот бр. 08-5177/2 од 13.12.2011 година, и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија за изготвување Извештај од Јавната анкета, бр. 08-5177/3 од 29.12.2011 година;

- Записник од спроведената Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-81/1 од 05.01.2012 година;

- Извештај од Јавната анкета по Предлог планот, бр. 25-81/2 од 05.01.2012 година;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-81/3 од 05.01.2012 година; 

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, бр.13-114/2 од 18.01.2012 година;
- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-248/4 од 30.12.2011 година; 
- Решение за одобрување на Заштитно – конзерваторски основи за културно наследство од Министерство за култура - Управа за заштита на културно наследство, бр. Уп 17-1103 од 28.11.2011 година;
- Мислење од Министерство за култура - Управа за заштита на културно наследство, бр. 17-3216/2 од 26.12.2011 година; 
- Одлука за неспроведување на стратегиска оцена од Градоначалникот на општината, бр.08-5444/1 од 30.12.2011 година;

- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање во однос на потребата од спроведување постапка за стратегиска оцена, бр.08-166/2 од 20.01.2012 година;
- Mислење од Друштво за дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје, бр.09-3316/2 од 26.12.2011 година и
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, бр.16-750/2 од 20.01.2012 година.
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Член 5

Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за Централно градско подрачје на Град Скопје Мал Ринг, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар - Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.

Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за Централно градско подрачје на Град Скопје Мал Ринг, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.

Член 7

Одлуката за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за Централно градско подрачје на Град Скопје Мал Ринг, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.

Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.

Број 07- 556/18                                        

01.02.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Центар-Скопје за 4 квартал од 2011 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 4 квартал од 2011 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година.

  Бр. 08-556/21                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

  02.02.2012 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година,  расправаше по Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 4 квартал од 2011 година,  и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 4 квартал од 2011 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-556/20                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

01.02.2012 год.                             на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                              Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

                    за објавување на Буџетски календар на Општина 

Центар-Скопје за 2012 година

Се објавува Буџетски календар на Општина Центар-Скопје за 2012 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година.

  Бр. 08-556/23                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

  02.02.2012 год.                                         на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Vrz osnova na ~len 27, stav 4 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM broj 61/2004, 96/04 i 22/07) Sovetot na Op{tina Centar-Скопје na 71-ta sednica odr`ana na  01.02.2012 godina, donese

Buxetski kalendar

Na Op{tina Centar-Скопје za 2012 godina
	Red.

br.
	Aktivnosti
	Mesec vo

godinata

	1
	Sovetot na Op{tina Centar go donesuva buxetskiot kalendar.
	Fevruari

	2
	Gradona~alnikot podgotvuva op{tinski buxetski cirkular so glavnite nasoki za izgotvuvawe na finansiskite planovi i programi do site sektori и buxetski korisnici.
	Najdocna do

30ti Avgust

	3
	Site sektori i buxetski korisnici gi dostavuvaat finansiskite planovi i programi  za narednata godina so obrazlo`enie za visinata na iznosite po pozicii.
	Najdocna do

30ti Septemvri

	4
	Ministerot za finansii dostavuva cirkular-nasoki za podgotvuvawe na buxetite na edinicite na lokalna samouprava za narednata godina.
	Najdocna do

30ti Septemvri

	5
	Sektorot za finansii podgotvuva procenki na vkupnite prihodi, gi razgleduva, analizira i usoglasuva   finansiskite planovi i programi, gi odreduva prioritetite i odredbite za noviot nacrt-buxet i go izvestuva gradona~alnikot za osnovnite parametri.
	Najdocna do

15ti Oktomvri

	6
	Gradona~alnikot na op{tinata podgotvuva predlog na plan na programi za razvoj usoglasen so nasokite od Cirkularot i go dostavuva do Sovetot na Op{tina Centar 
	Najdocna do 20 tiOktomvri

	7
	Sovetot go odobruva predlogot na planot na programite za razvoj
	Najdocna do 15 ti  Noemvri

	8


	Sektorot za finansii go izgotvuva nacrt buxetot i go dostavuva do gradona~alnikot na razgleduvawe i odobruvawe.
	Noemvri

	9
	Gradona~alnikot go dostavuva nacrt buxetot do Sovetot.  
	Noemvri

	10
	Gradona~alnikot organizira javna rasprava po nacrt buxetot.
	 Dekemvri

	11
	Gradona~alnikot dostavuva predlog buxet do Sovetot na Op{tina Centar.
	 Dekemvri

	12
	Sovetot na Op{tina Centar go usvojuva predlog buxetot.
	Najdocna do

31vi Dekemvri



Buxetskiot kalendar na Op{tina Centar-Скопје za 2012 godina  vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Centar- Skopje"

Broj 07-556/22
                                       Sovet na Op{tina Centar-Скопје 

01.02. 2012 god.        


                               Pretsedatel

S k o p j e




           Vladimir Zdravev,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на  Извештајот

за работата и реализираните активности на членовите на

Комисијата за еднакви можности „КЕМ„ за 2011 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на  Извештајот за работата и реализираните активности на членовите на Комисијата за еднакви можности „КЕМ“ за 2011 година,
што Советот  на  Општина  Центар-Скопје, го донесе на  71-тата седница одржана  на  01.01.2012 година.

  Бр. 08-556/25                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

  02.02.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
03 Февруари 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 1   стр.28 

Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година,  расправаше по Извештајот за работата и реализираните активности на членовите на Комисијата за еднакви можности „КЕМ„ за 2011 година,  и го донесе следниот

                                                  З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Извештајот  за  работата и реализираните активности на членовите   на комисијата за еднакви можности „КЕМ за 2011 година.  
2. Овој заклучок да се достави до  Комисијата за еднакви можности.
3.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето, а ќе се објави во      „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-556/24                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

01.02.2012 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за финансирање

на програмските активности на Здруженијата

и фондациите за 2012 година
Се објавува Програма за финансирање на програмските активности на Здруженијата и фондациите за 2012 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 71-та седница одржана на 01.02.2012 година.

  Бр. 08-556/27                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

  02.02.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
  С к о п  ј е
                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 49 став (3) од Законот за здруженија и фондации („Службен весник на Република Македонија“ бр. 52/2010) на 71-та седница на Советот на Општина Центар-Скопје одржана на 01.02.2012 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ НА 

ЗДРУЖЕНИЈАТА И ФОНДАЦИИТЕ ЗА 2012 ГОДИНА

1. Со оваа Програма се утврдува намената на средствата обезбедени во Буџетот на Општина Центар за 2012 година, ЕО – Администрација, ставка 463 – Трансфери до невладини организации, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, во вкупен износ од 500.000,00 денари

2. Средствата од точка 1 на оваа Програма ќе се користат за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите, преку грантови за програми (проекти) во следниве приоритетни области:

· развој на демократија, граѓанско општество и човекови права

· помош и заштита на лица со физички или ментален хендикеп

· лица со попреченост во развојот и лица со посебни потреби 

· заштита на деца и младинци

· заштита на маргинализирани лица и нивно социјално вклучување

· помош и заштита на лица заболени од тешки хронични заболувања 

· заштита од злоупотреба на дрога, сексуално преносливи болести, малолетничка деликвенција, алкохолизам, проституција и трговија со луѓе 

· уметност, култура, заштита на културното наследство и други слични дејности 

· аматерски спорт

· заштита на животна средина и одржлив развој

· наука, образование и обука во образовниот процес

· развој на етиката и моралот

· хуманитарна и социјална помош, намалување на сиромаштија
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3. Постапката за распределување на средствата од точка 1 на оваа програма ќе се спроведе согласно на добрата практика за обезбедување на финансиската поддршка од Општина Центар-Скопје, утврдена со Кодексот на добри практики за финансиска поддршка на Здруженијата  и фондациите по претходно објавен Јавен повик за прибирање на барања за распределба на средствата од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2012 година, наменети за финансирање на програмски активности на здруженија и фондации за 2012 година.

4. За реализација на оваа програма се грижи Секторот за јавни дејности во Општина Центар-Скопје.

5. Здруженијата и фондациите на кои ќе им бидат доделени средствата согласно Програмата, по завршувањето на своите програмски активности ќе достават извештај за користењето на средствата до Секторот за јавни дејности на Општина Центар-Скопје. 

6. Секторот за јавни дејности на Општина Центар-Скопје ќе достави Извештај за реализацијата на Програмата до Градоначалникот и Советот на Општина Центар со финансиски показатели и образложение на постигнатите резултати.
7. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-556/26                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

01.02.2012 год.                             на Совет на Општина Центар-Скопје

Скопје                                                      Владимир Здравев,с.р.






СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 


                ПРЕТСЕДАТЕЛ


Владимир Здравев,с.р.
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